

# PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Eletrônico Nº 00048/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 03.189.468/0001-64 - CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	INTERRUPTOR	UNIDADE	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000

Marca: ROMAZI

Fabricante: ROMAZI

Modelo / Versão: ROMAZI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor, tipo embutir, quantidade seções 1, corrente 10, tensão 220.

9	INTERRUPTOR	UNIDADE	50	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
---	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ROMAZI

Fabricante: ROMAZI

Modelo / Versão: ROMAZI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor, tipo embutir, quantidade seções 3, corrente 10, tensão 220.

10	LÂMPADA LED	UNIDADE	800	R\$ 12,9800	R\$ 10.384,0000
----	-------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: EMBU LED

Fabricante: EMBU LED

Modelo / Versão: EMBU LED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada led, tensão nominal bivolt, potência nominal 20, tipo base g13, aplicação luminária, temperatura de cor 6500, formato tubular, comprimento 1200, frequência nominal 60.

13	ADESIVO VEDA-CALHA	BISNAGA 280,00 G	30	R\$ 9,8000	R\$ 294,0000
----	--------------------	------------------	----	------------	--------------

Marca: AMAZONAS

Fabricante: AMAZONAS

Modelo / Versão: AMAZONAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo vedacalha, aspecto físico pastoso, aplicação calhas, telhas, rufos, pingadeira, validade 12.

22	IMPERMEABILIZANTE	UNIDADE	5	R\$ 180,0000	R\$ 900,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: DENVERLAJE PRETO

Fabricante: DENVERLAJE PRETO

Modelo / Versão: DENVERLAJE PRETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPERMEABILIZANTE, NOME IMPERMEABILIZANTE

31	TINTA BASE ÁGUA	LATA 18,00 L	10	R\$ 139,0000	R\$ 1.390,0000
----	-----------------	--------------	----	--------------	----------------

Marca: HIDROTINTAS

Fabricante: HIDROTINTAS

Modelo / Versão: HIDROTINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, TIPO ACABAMENTO FOSCO, COR BRANCO NEVE, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO REBOCO, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/ PINCEL

32	TINTA BASE ÁGUA	UNIDADE	10	R\$ 140,0000	R\$ 1.400,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: HIDROTINTAS

Fabricante: HIDROTINTAS

Modelo / Versão: HIDROTINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA BASE ÁGUA, NOME TINTA A BASE DE AGUA

33	VÁLVULA ESCOAMENTO	UNIDADE	10	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000
----	--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PADOVA

Fabricante: PADOVA

Modelo / Versão: PADOVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA ESCOAMENTO, MATERIAL LATÃO CROMADO, DIÂMETRO 3 1/2 X 1 1/2 POL, APLICAÇÃO PIA

**Total do Fornecedor: R\$ 14.998,0000**

### 08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CONTATOR	UNIDADE	20	R\$ 125,9000	R\$ 2.518,0000

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: CONTATOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator, tipo 2na+ 2nf / tripolar,tensão nominalbobina 220,correntetrabalho 25,frequência 60.

8	INTERRUPTOR	UNIDADE	50	R\$ 5,0700	R\$ 253,5000
---	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: Interruotir

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor 10A (embutir), 2seções, 220 a 250V, placa 4x2,branca.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.771,5000**

### 09.209.265/0001-79 - CKW ELECTRIC INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CONTATOR	UNIDADE	20	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000
<b>Marca:</b> CKW <b>Fabricante:</b> CKW <b>Modelo / Versão:</b> CC1 3210 220V + ACF4 22 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONTATOR, TIPO 2NA + 2NF/ TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 32 A, FREQUÊNCIA 60 HZ					

**Total do Fornecedor: R\$ 1.800,0000**

**11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	CONTATOR	UNIDADE	20	R\$ 209,9400	R\$ 4.198,8000
<b>Marca:</b> JNG <b>Fabricante:</b> JNG <b>Modelo / Versão:</b> CJX1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Contator tripolar 40A, 220V, 60 HZ. Aplicação: sistemas de ar condicionado. Com ou sem contatos auxiliares.					

**Total do Fornecedor: R\$ 4.198,8000**

**16.911.267/0001-70 - PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	8	R\$ 125,9700	R\$ 1.007,7600
<b>Marca:</b> Copper three <b>Fabricante:</b> Copper three <b>Modelo / Versão:</b> Copper three <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo elétrico flexível, material cobre eletrolítico, revestimento pvc - cloreto de polivinila, temperatura 70, tensão isolamento 750, cor vermelha, seção nominal condutor 4, bitola condutor 4, quantidade fios 1.					

2	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	8	R\$ 188,8400	R\$ 1.510,7200
<b>Marca:</b> Copper three <b>Fabricante:</b> Copper three <b>Modelo / Versão:</b> Copper three <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo elétrico flexível, material cobre eletrolítico, revestimento PVC - cloreto de polivinila, temperatura 70, tensão isolamento 750, cor branca, seção nominal condutor 6, bitola condutor 6, quantidade fios 1.					

3	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	10	R\$ 393,4100	R\$ 3.934,1000
<b>Marca:</b> Copper three <b>Fabricante:</b> Copper three <b>Modelo / Versão:</b> Copper three <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo elétrico flexível, tensão isolamento 750, tipo pp, comprimento 6, aplicação aparelho ar condicionado, formação condutor 4 x 2,5, material do condutor cobre.					

**Total do Fornecedor: R\$ 6.452,5800**

**20.420.276/0001-36 - CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	AREIA	METRO CÚBICO	15	R\$ 72,0000	R\$ 1.080,0000
<b>Marca:</b> MM <b>Fabricante:</b> MM <b>Modelo / Versão:</b> MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA					

17	ASSENTO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	20	R\$ 70,9200	R\$ 1.418,4000
<b>Marca:</b> ASTRA <b>Fabricante:</b> ASTRA <b>Modelo / Versão:</b> ASTRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL ACRÍLICO, COR BRANCO GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPATÍVEL:VASO SANITARIO DECA MODELO MONTE CARLO					

18	TAMPA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	20	R\$ 26,8000	R\$ 536,0000
<b>Marca:</b> GRANPLAST <b>Fabricante:</b> GRANPLAST <b>Modelo / Versão:</b> GRANPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TAMPA VASO SANITÁRIO, NOME TAMPA DE VASO SANITARIO					

21	FITA ANTIDERRAPANTE	ROLO 5,00 M	15	R\$ 20,2900	R\$ 304,3500
<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> WORKER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ANTIDERRAPANTE, MATERIAL FILME DE POLIÉSTER E ÓXIDO DE ALUMÍNIO, LARGURA 50 MM, ESPESSURA 50 MM, COR CINZA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES PLANAS (ESCADAS, RAMPAS E CORREDORES), COMPRIMENTO 20 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADESIVO DE BORRACHA, À PROVA D'ÁGUA					

23	MANGUEIRA JARDIM	ROLO 50,00 M	20	R\$ 115,7900	R\$ 2.315,8000
<b>Marca:</b> PLASTMAR <b>Fabricante:</b> PLASTMAR <b>Modelo / Versão:</b> PLASTMAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PVC-TRAÇADO EM NÁILON, DIÂMETRO 1/2 POL, ESPESSURA 2 MM, PRESSÃO MÁXIMA 6 BAR., COMPRIMENTO 25 M, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ENGATE ROSQUEADOR					

27	TIJOLO	UNIDADE	2000	R\$ 0,4800	R\$ 960,0000
<b>Marca:</b> BELO MONTE <b>Fabricante:</b> BELO MONTE <b>Modelo / Versão:</b> BELO MONTE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 19 CM, LARGURA 10 CM, ESPESSURA 10 CM, PESO 1.100 G, QUANTIDADE FUIROS 6 UN, COR VERMELHA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL					

28	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 159,6000	R\$ 798,0000
<b>Marca:</b> VERBRAS <b>Fabricante:</b> VERBRAS <b>Modelo / Versão:</b> VERBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, NOME TINTA DE DEMARCACAO E SINALIZACAO					
29	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO	LATA 18,00 L	5	R\$ 157,5000	R\$ 787,5000

**Marca:** VERBRAS**Fabricante:** VERBRAS**Modelo / Versão:** VERBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, BASE ÁGUA, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO, PINCEL EPISTOLA, APLICAÇÃO MARCAÇÃO FAIXAS EM PISO, ASFALTO E SINALIZAÇÃO

30 TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO LATA 18,00 L 5 R\$ 157,5000 R\$ 787,5000

**Marca:** VERBRAS**Fabricante:** VERBRAS**Modelo / Versão:** VERBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, BASE ÁGUA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO, PINCEL EPISTOLA, APLICAÇÃO MARCAÇÃO FAIXAS EM PISO, ASFALTO E SINALIZAÇÃO

34 VÁLVULA ESCOAMENTO UNIDADE 10 R\$ 27,8000 R\$ 278,0000

**Marca:** FORMINOX**Fabricante:** FORMINOX**Modelo / Versão:** FORMINOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA ESCOAMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO 4.1/2 POL, APLICAÇÃO PIA**Total do Fornecedor: R\$ 9.265,5500****27.184.259/0001-96** - LICITE BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	LÂMPADA LUZ MISTA	UNIDADE	50	R\$ 20,1200	R\$ 1.006,0000

**Marca:** Idu**Fabricante:** Idu**Modelo / Versão:** 250 e40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMPADA LUZ MISTA, TENSÃO NOMINAL 220 V, POTÊNCIA NOMINAL 250 WATT, TIPO BASE EDSON- 40 MM, TIPO BULBO ELÍPTICO, DIÂMETRO MÁXIMO 130 MM**Total do Fornecedor: R\$ 1.006,0000****Valor Global da Ata: R\$ 40.492,4300**[Voltar](#)